ф
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

^  ̂ федеральное государственное бюджетное образовательное
государственный ^ г гучреждение высшего образования
университет

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск

Об установлении размера платы
за временное проживание
в жилом комплексе

Югорского государственного
университета школьников

в рамках профориентационной
работы

На основании подпункта 22 пункта 2.6 раздела 2 Устава Югорского
государственного университета

ПРР1КАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плату за предоставление услуг за временное проживание в
жилом комплексе Югорского государственного университета школьников, в
рамках профориентационной работы в размере 100 руб. за 1 койко-место в
сутки.

2. Расходовать полученные от платных услуг средства в соответствии с
утвержденным планом финансово-хозяйственной деятельности.

3. Руководителю сектора бизнес-аналитики Евланову Е.А. разместить на
сайте Университета в сети интернет настоящий приказ
«Об установлении размера платы за найм жилого помещения
и за возмещение коммунальных услуг в общежитии для лиц в рамках
программы молодежного и студенческого туризма.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор Р.И. Кичанов

ФГБОУ ВО "Югорский государственный университет"
Лист согласования

приказ осн. №1-246 от 28.02.2023 "Об установлении размера платы за временное
проживание в Жилом комплексе Югорского государственного университета

школьников в рамках профориентационной работы"

Ответственный: Казаев А.В. (Ведущий экономист)

Согласующий|-
Начальник отдела
(Планово-экономический отдел)
Борисова Ольга Владимировна
Начальник отдела (Отдел по
делопроизводству)
Зыбина Сусанна Сергеевна
Начальник управления
(ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ)
Еремин Степан Анатольевич

Начальник управления (Управление
правового обеспечения и эксплуатации
имущественного комплекса)
Сениченко Ольга Юрьевна
Ведущий инженер по текущему ремонту
(СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ ИМУЩЕСТВА)
Бакшеев Евгений Владимирович
за

Руководитель (СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ
ИМУЩЕСТВА)
Чикарев Евгений Анатольевич
Директор (ЖИЛОЙ КОМПЛЕКС)
Кувалдин Сергей Иванович
Заместитель начальника управления
(ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ)
Абросимова Анастасия Андреевна
за

Начальник управления - Главный
бухгалтер (ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ)
Чикарева Светлана Александровна
Начальник управления
(АДМИНИСТРАТИВНО-ПРАВОВОЕ
УПРАВЛЕНИЕ)
Картин Олег Сергеевич
Проректор (РЕКТОРАТ)
Кичанов Роман Иванович

Комментарий

28.02.2023
08:24

Согласовано

28.02.2023
08:40

Согласовано

28.02.2023
08:49

Согласовано

28.02.2023
08:56

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Утверждено

Рассылка:
Проректор -1 экз.
Экономическое управление -1 экз.
Финансовое управление -1 экз.
Жилой комплекс - 1 экз.
Административно-правовое управление -1 экз.
В дело - 1 экз.

28.02.2023
09:07

28.02.2023
10:34

28.02.2023
10:55

28.02.2023
11:55

28.02.2023
14:14

Стр. 1 из 1